ПРОТОКОЛ № 30/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «03» июля 2014 года

Присутствовали:

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

….

VI. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на выполнение погрузочно-разгрузочных работ ручным и механизированным способом на агентстве контейнерных на станции Чита-1 в 2014 году.
Докладчик:  НКПЗаб Банщиков А.В.
Заявки в АСБК: Т10047284, Т10047285, Т10047286
[bookmark: _GoBack]Конкурс: ОК/009/НКПЗаб/0017

….

По пункту VI повестки дня заседания:

1. Открытый конкурс № ОК/009/НКПЗаб/0017 на право заключения договора на выполнение погрузочно-разгрузочных работ ручным и механизированным способом на агентстве контейнерных на станции Чита-1 в 2014 году признан состоявшимся.
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (Протокол № 13/ПРГ заседания, состоявшегося 03 июня 2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в  открытом конкурсе         ООО «ТДГ Забайкальск», ООО «Транспортная экспедиционная компания»,                                ООО «Транспортная Компания Сервис».
3. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (Протокол № 13/ПРГ заседания, состоявшегося 03 июня 2014 г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определения победителя, принято решение:
3.1. заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:
	Номер заявки
	Сведения об организации
(Наименование организации, ИНН, КПП)

	Итоговое количество балов
	Порядковый номер

	1
	ООО «ТДГ Забайкальск», ОГРН1127505000260, ИНН7505007410, КПП750501001

2,68
	1

	2
	ООО  «Транспортная экспедиционная компания», ОГРН1087527000175, ИНН7512004963, КПП751201001
	 1,77
	3

	3
	ООО  «Транспортная Компания Сервис», ОГРН1137524000570, ИНН7524018128, КПП752401001
	 2,06
	2

3.2. признать победителем открытого конкурса ООО «ТДГ Забайкальск»  и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: Выполнение погрузочно-разгрузочных работ ручным и механизированным способом на агентстве контейнерных на станции Чита-1.
Цена договора: Не должна превышать 4500000,00 (четыре миллиона  пятьсот тысяч)  рублей 00 копеек,   без учета НДС. Общая стоимость услуг складывается из количества проведенных операций  по ставкам, указанным в Приложении №2 к настоящему Протоколу.
Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата по факту выполнения работ, в течение 30 дней после получения Заказчиком акта выполненных работ, счета-фактуры.
Срок действия договора: с даты подписания и до 31.12.2014г
Место выполнения работ: Забайкальский край, г. Чита, ул. Лазо, 120
Объем работ: На основании заказов клиентов, согласно договорам транспортной экспедиции, заключенным между ОАО «ТрансКонтейнер» и пользователями услуг ОАО «ТрансКонтейнер»;
- на основании заявок (уведомлений) таможенных и иных контролирующих  органов.
Время выполнения работ: ежедневно с 8-00ч до 20-00 часов местного времени, при необходимости круглосуточно - согласно заявки Заказчика.
4. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге Банщикову А.В.:
4.1. уведомить ООО «ТДГ Забайкальск» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
4.2. обеспечить установленным порядком заключение договора с                      ООО «ТДГ Забайкальск».

	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«01» августа 2014 год

….

2
4.
Приложение № 2
к Протоколу №30/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося  03  июля  2014 года

Предельные ставки за услуги ООО «ТДГ Забайкальск»
по станции Чита
	Порядковый номер
	Наименование услуги
	Цена за единицу

1
	ПРР в/ из      контейнеров:
5F
20F
40F

1357 руб./контейнер
2158 руб./контейнер
3161 руб./контейнер

2
	Прочие грузы:
5F
20F
40F

1357 руб./контейнер
2158 руб./контейнер
5205 руб./контейнер

3
	ПРР из/в контейнер при проведении таможенного досмотра ручным способом:
тонна
час
С использованием механизмов (1тонна)

400 руб.
1166 руб.
346 руб.

	4
	Крепление автотехники (услуга + реквизит)
	5716 руб./контейнер

	5
	Раскрепление автотехники и прочих грузов в контейнере
	1350 руб./контейнер

	6
	Крепление (увязка) контейнеров в вагоне
	4203 руб./вагон

	7
	Крепление оборудования на открытом подвижном составе (услуга + реквизит)
	9933 руб./вагон

	8
	Установка деревянного щита (услуга + реквизит)
	3226 руб./шт.

9

	ПРР при таможенном досмотре (ручная разгрузка, перемещение, сортировка товара по артикулам и видам, распаковка, упаковка после досмотра и т.д.)

880 руб./тонна

	10
	ПРР полувагонов
	289 руб./тонна

11
	Противопожарное оборудование (оклеивание стеклотканью дверных проемов контейнеров:
5F
20F
40F

744 руб./контейнер
1059 руб./контейнер
1059 руб./контейнер

12
	Разработка и согласование схем погрузки:
Крепление негабаритного груза в вагоне
Крепление габаритного груза
Разработка и согласование эскиза погрузки и крепления груза в вагоне

13806 руб./вагон
9215 руб./вагон
4200 руб./вагон

image1.emf